ג'ובאר. תושב רבנו בן יוסף העיד 'ג מ' סי' אלשיך מ ר' בשו''ת )3
מה אומרת אחת גויה ראה סאגה הנקרא הצורפים בשוק עומד ״שכשהיה שנהרגו, הצורפים צפניה
. . . מבקש״ ואין דורש ואין האלה האנשים היהודים—הצורפים—שנהרגו אתם לבתכם, אמולה

4( בשו''ת אבקת־רוכל סי' קפ״ו.

28

25

"מכאן ומשאם" גיליון מס' 15 אביב תשע"ב אפריל 2012

ל ק ו ר ו ת ה י ה ו ד י ם ב ד מ ש ק
הוכרחו היהודים תמיד להשתתף עם הטבחים והסוחרים של הבהמה הערבים,

, לתועלתם. בן שלא יפסידו בטרפה. והערבים השתמשו בזה, כמו
1( ורבית. ואולם נ׳ כספים י עשירי היהודים עסקו הרבה עם הערבים בענ
לעמת זה עסקו בזה גם עשירי הערבים עם היהודים. והאמונה רבתה בין שני הצדדים.